ЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№ 11
от  05 июля  2021 года
с. Заводское

	О даче согласия на передачу из муниципальной собственности Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность  Троицкого района Алтайского края
 муниципального имущества

     В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края, Заводской  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности   Заводского сельсовета  Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность Троицкого района Алтайского края  муниципального имущества согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Заводского сельсовета (Слукину В.А.) осуществить  передачу муниципальной собственности  Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края  в муниципальную собственность  Троицкого района Алтайского края  муниципального имущества согласно  приложения к настоящему решению в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную    комиссию по вопросам самоуправления, социально-экономического развития, плана, бюджета и соблюдения законности
 ( Стрыкова Н.И.)

Председатель Совета депутатов                                  С.А.Ширяев

                                                                       Приложение
                                                                        к решению Заводского сельского
                                                                        Совета депутатов Троицкого района
                                                                         Алтайского края от 05.07.2021 № 11

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность  Троицкого района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

	1
	Башня Рожновского
	с. Заводское, ул. Березовая, 2а

[bookmark: _GoBack]